
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 5 
 

Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Veřejná zakázka:  Lékařská, laboratorní technika a vybavení 
 
Názvy projektů:  Inovace a modernizace studijních oborů FSpS 
   Inovace studijního oboru Regenerace a výživa ve sportu 
 
 Registrační číslo: CZ.1.07/2.2.00/28.0221    (pro všechny části veřejné zakázky) 
   CZ.1.07/2.2.00/15.0209    (pro 4. část veřejné zakázky) 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 710536,-Kč bez DPH (859747,-Kč vč. DPH) pro všechny části 
veřejné zakázky. 
 
Předpokládaná hodnota pro 1. část veřejné zakázky je 219298,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 2. část veřejné zakázky je 70175,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 3. část veřejné zakázky je 263158,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 4. část veřejné zakázky je 161456,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota pro 5. část veřejné zakázky je 33333,- Kč bez DPH 
 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 12. 2. 2013 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 25. 2. 2013 ve 12:00 hodin 
 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,                            
nezapsaná v obchodním rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

Ing. Jana Nová, Ph.D., MBA. (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 25. 2. 2013 ve 13.00 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
Bc. Roman Drga                          -              Administrátor veřejných zakázek 
Mgr. Jana Řezaninová             -  Asistentka na katedře podpory zdraví 
Ing. Pavla Šillerová                       -               Finanční manažerka   
         
                                
Zahájení zasedání:   13.00h     
Ukončení zasedání: 13.50h  
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 5 
 

Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a Petr Poremski za JUDr. Michaelu Poremskou  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
2. Průběh otevírání nabídek 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje bez přítomnosti 
uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje byli osloveni tito uchazeči: 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 26884143 

MADISSON, s.r.o. Hornoměcholupská 518/68, 102 00 Praha  26124637 

D I M E A Group, s. r. o. U kovárny 14, 77900 Olomouc 25910485 

SANOMED, spol. s r.o. Palackého 75, 61200 Brno 47910127 

DN FORMED Brno s.r.o. Hudcova 76a, 612 48 Brno-Medlánky 46982604 

Bexamed, s.r.o. Na Balkáně 72, 130 00 Praha 3 24766356 

HELAGO CZ , s.r.o. Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 25963961 

 
 
4. Seznam předložených nabídek 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje doručili nabídku tito uchazeči: 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ  
Datum, čas 

podání nabídky 

1. D I M E A Group, s. r. o. U kovárny 14 

 77900 Olomouc 

25910485 19.02.2013 
16:42:06 

2. BTL zdravotnická 
technika, a.s. 

Makovského náměstí 3147/2 

 616 00 Brno 

26884143 21.02.2013 
10:06:48 

3. MADISSON, s.r.o. Hornoměcholupská 518/68 

 102 00 Praha  

26124637 25.02.2013 
09:13:19 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 5 
 

 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
Komise zkontrolovala, zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů:  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 
- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název: D I M E A Group, s. r. o. 

Sídlo: U kovárny 14, 77900 Olomouc 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25910485 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 

1. část: nepodal nabídku 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: 259 000 Kč bez DPH (299 110 Kč s DPH) 
4. část: nepodal nabídku 
5. část: nepodal nabídku 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
Pozn: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Jiří Salinger, návrh smlouvy je 
podepsán napsáním na počítači slov „Doc. Ing. Jiří Salinger, CSc. jednatel“ 
                                                                                                       

Obchodní firma nebo název: BTL zdravotnická technika, a.s. 

Sídlo: Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 

Právní forma: a.s. 

IČ: 26884143 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 

1. část: 172 600 Kč bez DPH (208 846 Kč s DPH) 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: nepodal nabídku 
4. část: nepodal nabídku 
5. část: nepodal nabídku 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 5 
 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: MADISSON, s.r.o. 

Sídlo: Soumarská 1541/8, 104 00 Praha 10 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26124637 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 

1. část: 153 600 Kč bez DPH (185 856 Kč s DPH) 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: nepodal nabídku 
4. část: nepodal nabídku 
5. část: nepodal nabídku 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 
 
2. část zakázky: 
Na plnění této části veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. Podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ zadavatel 
zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
 
4. část zakázky: 
Na plnění této části veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. Podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ zadavatel 
zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
 
5. část zakázky: 
Na plnění této části veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. Podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ zadavatel 
zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
 
 
6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 5 
 

 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Lékařská, 
laboratorní technika a vybavení“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga   

Mgr. Jana Řezaninová         

Ing. Pavla Šillerová                        

 
Zapsal: Bc. Roman Drga 
V Brně 25. 2. 2013 


